
08/2011 Informace sekretariátu ČSE – duben 2011 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace sekretariátu ČSE  

  Duben 2011  
 

 

V Pelhřimově dne 11. dubna 2011 

 
Vážení předsedové organizačních článků ČSE. 
 

Blíží se sobota 21. května 2011 - termín Valného shromáždění ČSE – 2011. 
Všichni registrovaní delegáti obdrželi základní informace pro toto jednání, 

předseda RK ČSE aktualizuje materiály na webu www.pcse.estranky.cz  
a sekretariát ČSE zajišťuje vše potřebné pro organizaci VS ČSE.  
Připravují se především podkladové materiály pro účastníky VS ČSE, a jak 

doporučilo P ČSE na svém posledním jednání součástí tohoto materiálu 
bude i prezentace Vašeho OČ ČSE. Záleží jen na Vás, pro jakou formu se 
rozhodnete. Nabízíme Vám tyto možnosti: 

1) Tištěnou informaci o činnosti Vašeho OČ ČSE v rozsahu do dvou 
stránek A4 – textu + fotografií 

2) Tištěný výstup z Vaší elektronické prezentace v rozsahu do 12 snímků 
PowerPoint 2003 nebo 2010 

Třetí možností, která již neovlivní rozsah podkladových materiálů, bude Vaše 

živé vystoupení na VS ČSE v rozsahu 5 minut. 
 
Abychom všechno stihli včas, došlé podklady upravili a vytiskli, potřebujeme 

Vaše materiály v elektronické podobě – jako přílohu e-mailu nebo lépe jako 
CD zaslané poštou do konce dubna 2011.  

Samozřejmě, že jednodušší je první varianta – Tištěná informace. Stačí nám 
text podle Vašeho uvážení a pár fotografií – grafické zpracování již zajistíme. 
U elektronické prezentace pouze vytiskneme Vaše snímky bez textu. Každý 

materiál doplníme úvodní šablonou, kde uvedeme počet členů, jména 
funkcionářů a elektronický kontakt.     

 
Ještě než Vaši prezentaci vytiskneme, zašleme Vám ji ve formátu pdf 
k autorizaci. 

 
Sekretariát ČSE bude průběžně zveřejňovat stupeň rozpracovanosti těchto 
prezentací.  

 
S pozdravem 

 
 
Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE   ___________________________ 

Č  

http://www.pcse.estranky.cz/

